
10:15 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt

Jahrgang 1996-2001
SSV Freiberg1. Mannschaft3. 02:48,57GER

Fischer Franziska (1999), 50m: 00:43,53
Lindner Sally (1997), 100m: 01:26,46 (00:42,93)
Fischer Sophie (1999), 150m: 02:08,88 (00:42,42)
Schumacher Natalie (1997), 200m: 02:48,57 (00:39,69)

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
13.08.2006

Guehrer, Marieke
Schreuder, Hinkelien
Buschschulte, Antje

00:24,99
00:25,21
00:25,73

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Hamburg (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
SSV FreibergWeßolowski, Jana8. 1992 00:32,62 475RGER

SSV FreibergLindner, Sally21. 1997 00:37,67 308GER

SSV FreibergSchumacher, Natalie23. 1997 00:38,07 299GER

SSV FreibergFischer, Franziska27. 1999 00:39,59 265GER

SSV FreibergBrinster, Luise45. 1997 00:44,88 182GER

SSV FreibergSalomon, Sophie-Luise48. 1999 00:45,51 175GER

SSV FreibergSchumann, Sarah49. 2000 00:46,57 163GER

SSV FreibergWittig, Jasmin55. 2000 00:48,37 145GER

SSV FreibergKapr, Lisa57. 2000 00:48,41 145GER

SSV FreibergBock, Hannah62. 2000 00:53,43 108GER
----

SSV FreibergGrösel, Elisabeth 1998 00:34,89
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.10:00 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2000
SSV FreibergSchumann, Sarah3. 2000 00:46,57 163GER

SSV FreibergWittig, Jasmin6. 2000 00:48,37 145GER

SSV FreibergKapr, Lisa8. 2000 00:48,41 145GER
----

SSV FreibergBock, Hannah 2000 00:53,43
Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.09:46 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
SSV FreibergFischer, Franziska1. 1999 00:39,59 265GER

SSV FreibergSalomon, Sophie-Luise5. 1999 00:45,51 175GER

Jahrgang 1998
----

SSV FreibergGrösel, Elisabeth 1998 00:34,89
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.10:00 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1997 10:05 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1997
SSV FreibergLindner, Sally5. 1997 00:37,67 308GER

SSV FreibergSchumacher, Natalie6. 1997 00:38,07 299GER

SSV FreibergBrinster, Luise10. 1997 00:44,88 182GER

Jahrgang 1992 und älter
SSV FreibergWeßolowski, Jana3. 1992 00:32,62 475RGER

WR
ER
NR

14.12.2008
14.12.2008
28.11.2008

Leveaux, Amaury
Leveaux, Amaury
Dietrich, Johannes

00:22,18
00:22,18
00:22,62

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SSV FreibergBach, Matthias26. 1997 00:40,56 181GER

SSV FreibergBellmann, Tom31. 1999 00:42,77 154GER

SSV FreibergGrösel, Alexander43. 2001 01:06,61 40GER

Jahrgang 2001
SSV FreibergGrösel, Alexander1. 2001 01:06,61 40GER

Jahrgang 1999
SSV FreibergBellmann, Tom2. 1999 00:42,77 154GER

Jahrgang 1997
SSV FreibergBach, Matthias3. 1997 00:40,56 181GER

WR
ER
NR

09.08.2005
11.12.2008
18.11.2007

Lenton, Lisbeth
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:51,70
00:51,91
00:52,17

Melbourne (AUS)
Rijeka (CRO)
Berlin (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2001
SSV FreibergBellmann, Maya4. 2001 02:40,91 35GER

50m: 01:11,88, 100m: 02:40,91 (01:29,03)

Jahrgang 2000
SSV FreibergKapr, Lisa2. 2000 01:26,28 230GER

50m: 00:40,97, 100m: 01:26,28 (00:45,31)

SSV FreibergSchumann, Sarah4. 2000 01:32,65 185GER
50m: 00:42,93, 100m: 01:32,65 (00:49,72)

SSV FreibergWittig, Jasmin7. 2000 01:48,34 116GER
50m: 00:47,13, 100m: 01:48,34 (01:01,21)

Jahrgang 1999
SSV FreibergFischer, Sophie1. 1999 01:15,61 342GER

50m: 00:35,48, 100m: 01:15,61 (00:40,13)
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1999 10:39 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

SSV FreibergSalomon, Sophie-Luise2. 1999 01:24,95 241GER
50m: 00:40,25, 100m: 01:24,95 (00:44,70)

Jahrgang 1997
SSV FreibergSchumacher, Natalie1. 1997 01:13,39 374GER

50m: 00:34,61, 100m: 01:13,39 (00:38,78)

SSV FreibergBrinster, Luise5. 1997 01:22,31 265GER
50m: 00:37,61, 100m: 01:22,31 (00:44,70)

Jahrgang 1992 und älter
SSV FreibergWeßolowski, Jana2. 1992 01:05,56 524GER

50m: 00:31,43, 100m: 01:05,56 (00:34,13)

WR
ER
NR

13.12.2008
13.12.2008
29.11.2008

Leveaux, Amaury
Leveaux, Amaury
Deibler, Steffen

00:44,94
00:44,94
00:46,67

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2000
SSV FreibergRichert, Thorben5. 2000 01:49,42 79GER

50m: 00:50,30, 100m: 01:49,42 (00:59,12)

Jahrgang 1999
SSV FreibergBellmann, Tom1. 1999 01:16,29 234GER

50m: 00:35,69, 100m: 01:16,29 (00:40,60)

Jahrgang 1997
SSV FreibergBach, Matthias3. 1997 01:23,47 179GER

50m: 00:38,34, 100m: 01:23,47 (00:45,13)

WR
ER
NR

13.12.2008
13.12.2008
29.11.2008

Jovanovic, Sanja
Jovanovic, Sanja
Samulski, Daniela

00:26,23
00:26,23
00:26,89

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
SSV FreibergGrösel, Elisabeth11. 1998 00:35,23 484GER

SSV FreibergLindner, Sally17. 1997 00:38,17 380GER

SSV FreibergSchumacher, Natalie19. 1997 00:38,61 368GER

SSV FreibergFischer, Sophie21. 1999 00:39,34 347GER

SSV FreibergWolf, Michelle25. 1997 00:40,21 325GER

SSV FreibergSalomon, Sophie-Luise34. 1999 00:43,77 252GER

SSV FreibergHeinrich, Fränzi40. 2000 00:44,98 232GER

SSV FreibergKapr, Lisa54. 2000 00:49,70 172GER

SSV FreibergSchumann, Sarah58. 2000 00:51,77 152GER

SSV FreibergBrinster, Stella63. 2001 00:53,81 135GER

SSV FreibergBock, Hannah65. 2000 00:54,16 133GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - offen 11:21 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

SSV FreibergBellmann, Maya74. 2001 01:08,61 65GER

Jahrgang 2001
SSV FreibergBrinster, Stella1. 2001 00:53,81 135GER

SSV FreibergBellmann, Maya8. 2001 01:08,61 65GER

Jahrgang 2000
SSV FreibergHeinrich, Fränzi3. 2000 00:44,98 232GER

SSV FreibergKapr, Lisa11. 2000 00:49,70 172GER

SSV FreibergSchumann, Sarah12. 2000 00:51,77 152GER

SSV FreibergBock, Hannah17. 2000 00:54,16 133GER

Jahrgang 1999
SSV FreibergFischer, Sophie1. 1999 00:39,34 347GER

SSV FreibergSalomon, Sophie-Luise3. 1999 00:43,77 252GER

Jahrgang 1998
SSV FreibergGrösel, Elisabeth1. 1998 00:35,23 484GER

Jahrgang 1997
SSV FreibergLindner, Sally2. 1997 00:38,17 380GER

SSV FreibergSchumacher, Natalie4. 1997 00:38,61 368GER

SSV FreibergWolf, Michelle5. 1997 00:40,21 325GER

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
30.11.2002

Bal, Randall
Krizko, Lubos
Rupprath, Thomas

00:22,87
00:23,15
00:23,23

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Goslar (GER)

USA
SVK
GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SSV FreibergBellmann, Tom22. 1999 00:40,68 213GER

SSV FreibergBach, Matthias27. 1997 00:42,99 181GER

SSV FreibergSchieweg, Johannes46. 2000 00:48,89 123GER

SSV FreibergRichert, Thorben57. 2000 00:56,44 80GER
----

SSV FreibergGrösel, Alexander 2001 00:51,83
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.11:25 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2001
----

SSV FreibergGrösel, Alexander 2001 00:51,83
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.11:25 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2000
SSV FreibergSchieweg, Johannes2. 2000 00:48,89 123GER

SSV FreibergRichert, Thorben6. 2000 00:56,44 80GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1999 11:41 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1999
SSV FreibergBellmann, Tom1. 1999 00:40,68 213GER

Jahrgang 1997
SSV FreibergBach, Matthias3. 1997 00:42,99 181GER

WR
ER
NR

26.04.2008
16.12.2007
19.03.2004

Jones, Leisel
Efimova, Yuliya
Poewe, Sarah

01:03,72
01:04,95
01:06,02

Hobart (AUS)
Debrecen (HUN)
Austin (USA)

AUS
RUS
GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2001
SSV FreibergBrinster, Stella5. 2001 02:14,87 112GER

50m: 01:02,80, 100m: 02:14,87 (01:12,07)

Jahrgang 2000
SSV FreibergKapr, Lisa4. 2000 01:57,63 169GER

50m: 00:56,44, 100m: 01:57,63 (01:01,19)

----
SSV FreibergWittig, Jasmin 2000 02:05,79

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.11:45 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1999
SSV FreibergFischer, Franziska1. 1999 01:37,44 298GER

50m: 00:44,81, 100m: 01:37,44 (00:52,63)

Jahrgang 1997
SSV FreibergWolf, Michelle3. 1997 01:38,78 286GER

50m: 00:46,84, 100m: 01:38,78 (00:51,94)

Jahrgang 1992 und älter
SSV FreibergWeßolowski, Jana3. 1992 01:24,25 461GER

50m: 00:39,32, 100m: 01:24,25 (00:44,93)

WR
ER
NR

09.11.2008
12.12.2008
28.11.2008

van der Burgh, Cameron
Borysik, Igor
Koch, Marco

00:56,88
00:57,33
00:58,50

Moscow (RUS)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2001
SSV FreibergGrösel, Alexander7. 2001 02:15,97 81GER

50m: 01:06,88, 100m: 02:15,97 (01:09,09)

Jahrgang 2000
----

SSV FreibergSchieweg, Johannes 2000 01:51,78
Beine nicht in waagerechter Ebene bewegt.12:07 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 2000 12:32 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.
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